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چهارمین حضور والیبال ساحلی در بازی های آسیایی

رایزنی های مسئولان فدراسیون 
والیبال با مسئولان کمیته ملی 
المپیک و وزارت ورزش، والیبال ســاحلی ایران 
را برای چهارمین بار مســافر بازی های آسیایی 
کرد؛ آن هم بعد از چندین دوره غیبت. هرچند 
که غیبت های مکرر تا حدودی ورزشــکاران این 
رشــته را از تجربــه میدان ســطح بالایی چون 
المپیک آســیایی محروم کرده اما سرپرســت 
سازمان ساحلی به مدال آوری ساحلی بازان ایران 
در جاکارتا تا حدودی خوش بین است به شرطی 
که شانس هم چاشنی مهارت ساحلی بازان ایران 
شود و با قرعه خوبی روبه رو شوند. آن وقت است 
که از نظر فریدون الهامی، کســب ســکو دور از 
ذهن نخواهد بود. والیبال ساحلی ایران در حالی 
صاحب رنکینگ سوم آسیاست که رقبای ایران 
در قــاره کهن برای حفظ و ارتقای جایگاه خود، 
مدت هاســت دســت به ایجاد تغییرات اساسی 
در این رشــته زده اند. الهامی اما در مصاحبه با 
خراسان تاکید کرد ایران هم برای حضور موفق 
ساحلی بازان در بازی های آسیایی، بسترهای لازم 
را فراهم کرده است. او به مراحل آمادگی این تیم 
برای حضور در المپیک آسیایی اشاره می کند و 
می گوید: »تاکنون 4 مرحله اردو برگزار کرده ایم 
و در کنار آن در یــک تورنمنت بین المللی هم 
شرکت کردیم. هم شــرایط تطابق آب وهوایی و 
هم شرایط تطابق گرمایی را در برگزاری اردوها 
رعایت کردیم. در بخش تطابق گرمایی در ابرکوه 
یزد اردو زدیم و برای تطابق آب وهوای شــرجی 
یــک اردو در کیــش برگزار کردیــم. در کمپ 
تیم های ملــی روی آمادگی جســمانی بچه ها 
کار کردیم. دیروز هم تیم والیبال ســاحلی عازم 
بازی های آسیایی شد.« الهامی درخصوص نفرات 
اعزامی به بازی های آســیایی هم گفت: »کاروان 
والیبال ساحلی شامل 4 بازیکن، یک مربی و یک 
سرپرست در جاکارتا حاضر خواهند شد. رحمان 
رئوفی-عبدالحامــد میرزاعلی در قالب تیم یک، 
بهمن ســالمی-آرش وکیلــی در قالب تیم دو، 

رضــا نائینی به عنوان مربی و بنده هم به عنوان 
سرپرســت نمایندگان والیبال ساحلی ایران در 
بازی های آسیایی هستیم.« او در پاسخ به این که 
والیبال ساحلی ایران با چه هدفی در هجدهمین 
دوره بازی هــای آســیایی شــرکت می کند هم 
می گویــد: »ببینید در چنــد دوره از بازی های 
آسیایی، والیبال ساحلی ایران حاضر نبود. برخی 
معتقد بودند کمیته ملی المپیک بنا به هر دلیلی 
باید از مــدال آوری ســاحلی بازان در بازی های 
آســیایی مطمئن می شــد. در ایــن بین برخی 
هم عقیده داشــتند والیبال ساحلی باید به این 
تورنمنت اعزام می شد تا میدان می دید.« او ادامه 
می دهد: »البته شرایط فعلی والیبال ساحلی به 
صورت رنکینگی است. اگر دقت کنید مسابقات 
بسیاری از رشته های حاضر در بازی های آسیایی 
قرعه کشی شده و حریفان آن ها مشخص هستند. 
اما در والیبال ساحلی اینطور نیست. چون تیم ها 
برای کسب رنکینگ لازم در مسابقات آسیایی و 
جهانی مختلف شرکت می کنند و امتیازات لازم 
را به دســت آورده و در جــدول قرار می گیرند. 
قرعه کشــی مســابقات بازی های آســیایی هم 
براســاس همین امتیازات و رنکینگ تیم ها در 

جدول، یک شــب قبل از شروع مسابقات انجام 
می شود.« سرپرست سازمان والیبال ساحلی در 
واکنش به حضور این رشته در هجدهمین دوره 
بازی های آســیایی می گوید: »طبق رایزنی هایی 
که بین فدراسیون والیبال و کمیته ملی المپیک 
و وزارت ورزش صورت گرفت، این امکان فراهم 
شد که والیبال ســاحلی ایران بعد از چند دوره 
غیبت، در این دوره از مسابقات شرکت کند. خدا 
را شکر شــرایط تیم هم خوب است و ابزارهای 
لازم در اختیار تیم قــرار گرفته. اردوهای مورد 
نیاز هــم برگزار شــده.« او اما رقبــای والیبال 
ساحلی ایران را در جاکارتا قدر توصیف می کند: 
»در بازی های آســیایی جاکارتا رقبای ســختی 
داریم. قطر، اندونــزی )میزبان( و چین 3 رقیب 
قدرتمند ما در این دوره از مســابقات هســتند. 
قطری ها 2 ماهی هســت که در تورهای جهانی 
مختلف شــرکت کرده و نتایج خوبی هم کسب 
کرده اند. قطر در تور جهانی 4 ســتاره مسکو هم 
در جمع 4 تیم برتر قرار گرفت. تیم اندونزی به 
عنوان میزبان 2 ماه اســت که در شهر پالمبانگ 
اردو زده. چین هم در مسابقات جهانی مختلفی 
شــرکت کرده؛ ضمن این که چینی ها تغییرات 

بنیادینی هم در ترکیب تیمشان داشتند. آن ها 
اخیرا یک مربی و آنالیزور ایتالیایی به کادر فنی 
خــود اضافه کرده اند. در واقــع آن ها یک پکیج 
کامل فنــی از ایتالیا وارد کشورشــان کرده اند؛ 
ضمن این که مربیان آن ها سابقه و مقام المپیکی 
هم در کارنامه دارند. در هر صورت بســتر خوبی 
برای حضور والیبال ســاحلی ایران در بازی های 
آسیایی هم فراهم شده و من معتقدم صرف نظر 
از نتیجــه ای که در جریان ایــن رقابت ها برای 
مــا رقم خواهد خــورد، ما هــر کاری که برای 
موفقیت این رشــته لازم بوده را انجام داده ایم.« 
او به موفقیت های گذشــته این رشته هم اشاره 
می کند: »ناگفته نماند والیبال ساحلی با همین 
تیم در قهرمانی آسیا روی سکوی اول ایستاد. اما 
از سال گذشته تاکنون شاهد تغییرات زیادی در 
والیبال ساحلی آســیا بودیم؛ از جمله تغییراتی 
کــه در تیم های قطــر، اندونــزی و چین اتفاق 
افتاده. در حال حاضر والیبال ســاحلی ایران در 
رده سوم رنکینگ آسیا بعد از قطر )رنک اول( و 
اندونزی )رنک دوم( قرار دارد. بنابراین اگر همین 
روند ادامه داشــته باشد، ما می توانیم در جریان 
بازی های آســیایی سرگروه گروه سوم مسابقات 
باشــیم. البته اگر رقبای مــا امتیازات بالایی در 
مسابقات جهانی کسب نکنند. چون تورهای آزاد 
و جهانی امتیازات زیادی دارد و رقبا می توانند با 
 FIVB کســب این امتیازات خود را در جدول
بالا بکشــند.« آیا والیبال ســاحلی ایران شانس 
کسب سکو در بازی های آسیایی جاکارتا را دارد؟ 
الهامی در پاسخ به این سوال می گوید: »والیبال 
ساحلی رشته ای اســت که شانس هم در آن تا 
حدودی دخیل است. جدول مسابقات بسیار مهم 
است و این نکته هم اهمیت دارد که ما در جریان 
بازی ها با چه قرعه ای مواجه می شــویم چون در 
دور مقدماتی مسابقات به صورت گروهی برگزار 
می شــود اما مرحله بعد حذفی است. انشاا... اگر 
قرعه خوبی در بازی های آسیایی داشته باشیم، 

قطعا شانس ایستادن روی سکو را داریم.«

الهامی: ساحلی بازان ایران شانس کسب سکو در جاکارتا را دارند
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 فروزان محبوب استقلالی ها، سردبیر پرسپولیسی خجالت بکش از این 
تیتر زدنت. واسه حامد لک و سروش رفیعی هم بنویس اگه بی طرفی. 

 آقای حســن زاده بعــد از آن همه وقایع تلخ بازی اســتقلال- تراکتور 
فقط 20 میلیون جریمه نقدی؟! این جریمه اصلا بازدارنده نیســت. فقط 
به فدراســیون کمک مالی می کند. برای ناسزاگویی گسترده در ورزشگاه 

رشت چه جریمه ای تعیین کردید؟!
 رفتــار متکبرانه پرز بالاخره کار دســت رئال مادرید داد و ســتاره های 
این باشــگاه در حال ترک برنابئو هستند. آقای پرز داوران دیگر تا حدی 
می توانند به تیمتان مســاعدت کنند لیگ قهرمانان تازه دارد به ســمت 

عدالت حرکت می کند.

شکایت خیرآبادی از کشتی آذربایجان
جمشید خیرآبادی، دستیار اسبق محمد بنا که بعد از المپیک 2012 لندن ، 
تهران را به مقصد باکو ترک کرده و به مدت 4 سال هدایت تیم ملی کشتی 
فرنگــی آذربایجان را بر عهده گرفت، در پایان المپیک ریو به همکاری اش با 
این فدراسیون خاتمه داد اما همچنان حق و حقوق 7 ماه پایانی همکاری او 
و کادر مربیانش با فدراسیون کشتی این کشور باقی مانده. تلاش های او برای 
دریافت طلب 600 هزار دلاری اش ناموفق بود و حالا خیرآبادی برای وصول 

این طلب به دادگستری باکو شکایت کرده است. 

سهمیه جودو در بازی های آسیایی به عدد 7 
رسید

مسئولان فدراسیون جودو که سهمیه تیم ملی را برای حضور در هجدهمین 
دوره بازی های آسیایی 6 سهمیه اعلام کرده بودند در جدیدترین اقدام خود 
این ســهمیه را باز هم افزایش دادند تا عضو تیم بانوان کوراش ایران شانس 
حضور در این رقابت ها را از دســت بدهد. به گزارش مهر، نام فاطمه برمکی، 
جودوکار تیم بانوان ایران هم در لیســت اعزام به جاکارتا قرار گرفته است. بر 
همین اساس جودوی ایران با ترکیب علیرضا خجسته، محمد محمدی بریمانلو، 
ســعید ملایی و جواد محجوب در بخش مردان و دنیا آقایی، مبینا عزیزی و 

فاطمه برمکی نیز در بخش بانوان به این رقابت ها اعزام خواهد شد.  

اعزام مجید عسگری به بازی های آسیایی جاکارتا
 بعــد از موافقت کمیته برگزاری بازی های آســیایی جاکارتا 2018 با اعزام 
8 ورزشکار، مجید عســگری وزنه بردار دسته 69 کیلوگرم شانس حضور در 
این رقابت ها را به دســت آورد. از آنجا که عسگری پیش از این اتفاق در بین 
وزنه برداران ذخیره قرار داشــت تمرینات خود را رها کرده بود. بعد از اضافه 
شدن نام عسگری به لیست اعزامیان به جاکارتا او با تاکید بر این که نمی خواهد 
در این رقابت ها توریست باشد از حضور در بازی های آسیایی انصراف داد. اما 
گویا حالا دوباره پشیمان شده. او که هم اکنون در اردوی تیم ملی حضور دارد، 
بار دیگر موافقت خود را برای شرکت در بازی های آسیایی جاکارتا اندونزی به 
فدراســیون وزنه برداری اعلام کرده. فدراسیون هم با موافقت این درخواست، 
نــام او را به کمیته ملی المپیک ارســال کرده تا با پیگیری های کمیته ملی 

المپیک، این وزنه بردار در بازی های آسیایی روی تخته برود.

زاویه نگاه شما

اخبار

پرچمدار کاروان ایران راهی 
پالمبانگ شد

هجدهمیــن دوره بازی های آســیایی به طور 
رســمی از 28 مرداد در جاکارتــا و پالمبانگ 
آغاز می شود. الهه احمدی، ملی پوش تیراندازی 
کشــورمان که بعــد از آســیب دیدگی کیمیا 
علیزاده به عنوان پرچمدار کاروان ایران معرفی 
شــد، صبــح دیروز همــراه دیگر ملی پوشــان 
تیراندازی به پالمبانگ ســفر کرد. با هماهنگی 
کمیتــه ملی المپیک و فدراســیون تیراندازی، 
قرار است احمدی برای مراسم روز افتتاحیه به 
جاکارتا ســفر کند و بعد از پایان مراسم دوباره 
به پالمبانگ برمی گردد. مسابقات تیراندازی در 
پالمبانگ برگزار می شود. احمدی روز 28 مرداد 
اســتراحت دارد و از 29 مــرداد در ماده تفنگ 
بادی مســابقاتش را آغاز خواهد کرد. مسابقات 
تیراندازی از 28 مرداد آغاز می شــود و کاروان 
ورزشــی تیراندازی نیز با 19 ورزشــکار در این 

دوره از بازی ها حضور دارد.

تکذیب خبر پرداخت پاداش 
زهرا نعمتی توسط شجاعی

اســماعیل عبادی، ملی پوش تیروکمان ایران 22 
مرداد در مصاحبه با خراسان تاکید کرد 50 درصد 
باقی مانده پاداش طلایی شــدن او در بازی های 
آســیایی اینچئون توســط محمدعلی شجاعی 
رئیس اســبق فدراســیون تیراندازی با کمان و 
پیش از رفتن او از فدراســیون پرداخت شــد. او 
اما بــا رد موضوع پرداخت پــاداش زهرا نعمتی 
)بابت کسب سهمیه المپیک ریو( توسط شجاعی 
که در مصاحبه روز دوشــنبه به آن اشــاره شده 
بود از خراسان ورزشــی خواستار درج اصلاحیه 
در ایــن زمینه شــد. عبادی تاکید کــرد: »من 
درخصوص خانم زهرا نعمتــی صحبتی نکردم. 
ضمن این که پاداش نعمتی توســط شعبانی بهار 
رئیس فدراسیون پرداخت شده است. البته ایشان 
مبلغــی از پاداش های معوقه دیگر ملی پوشــان 
)بابت مدال های گذشــته( را هم پرداخت کردند 
ولی باقی مانده پاداش 200 میلیون تومانی بنده 
توسط آقای شجاعی پرداخت شد.« گفتنی است؛ 
در لید مصاحبه روز دوشــنبه عبادی، خراســان 
ورزشی مدعی شــد به نظر می رسد شعبانی بهار 
رئیس فعلی به دنبال آن است که پرداخت پاداش 
نعمتی و عبادی را به نام خود تمام کند که با درج 
این اصلاحیه، تاکید می شود تنها پاداش عبادی 

توسط شجاعی پرداخت شده است. 

سوژه

اصلاحیه

حامد حدادی به دلیل پاره شــدن کشاله پایش فعلا در 
تمرینات تیم ملی برای بازی های آســیایی غایب است. 
به گزارش فارس، تمرینات تیم ملی بســکتبال در حالی 
برای بازی های آســیایی جاکارتا جریــان دارد که حامد 
حدادی، ســتاره تیم ملی به دلیل پارگی کشــاله فعلا 
نمی تواند تمرین کند. حدادی چند روزی اســت از این 
ناحیه دچار مصدومیت شــده و پزشــکان به او گفته اند 
فعلا باید اســتراحت کند به همین دلیل او در تمرینات 

غایب است. قرار است یکی، دو روز دیگر وضعیت نهایی او 
مشخص شود اما آنطور که خودش می گوید به بازی های 
آسیایی می رســد ولی نمی تواند صددرصد توان خود را 
بگذارد و شــاید کمتر بازی کند. این اتفاق در حالی رخ 
داده که پیش از این شــایعه شــده بود حامد حدادی و 
صمد نیکخواه بهرامی تیم ملی بسکتبال را در بازی های 
آسیایی همراهی نمی کنند اما نام هر 2 بازیکن در لیست 
اعزامیان به جاکارتا درج شد. بازی های آسیایی جاکارتا از 

27 مرداد آغاز می شود و تیم ملی بسکتبال کشورمان به 
عنوان مدعی اصلی کسب عنوان قهرمانی در این رقابت ها 
حاضــر خواهد بود. حدادی با تایید خبر مصدومیتش به 
ایســنا گفت: »در جریان تمرینات از ناحیه کشــاله ران 
مصدوم شــدم و پزشــک نیز گفت که باید استراحت و 
فیزیوتراپی داشته باشم. پزشک تاکید کرده فعلا تمرین 
نداشته باشــم و با توجه به آســیبی که دارم باید زمان 

کمتری در میدان باشم و نباید 40 دقیقه بازی کنم.«

مصدومیت 
حدادی در 

آستانه بازی های 
آسیایی

32 بازیکن عضو مدرســه فوتبال آرمان کویر در قالب 2 
گروه 20 و 12 نفره به همراه تور گردشــگری و به بهانه 
برگزاری اردو در گرجســتان چند وقت پیش راهی این 
کشور شدند اما در اتفاقی تلخ 2 نفر از اعضای این مدرسه 
فوتبال در رودخانه ای در گرجستان غرق شدند. به گزارش 
ورزش سه، محمدحسین ورمزیار و امیرمحمد کاربخش 2 
کودکی هســتند که در این حادثه جان خود را از دست 
داده اند. پیکر این 2 کودک یک شــنبه و پس از چند روز 
وارد یزد شــد و صبح دیروز مراســم خاکســپاری آن ها 
برگزار شــد. برای روشن تر شدن ابعاد ماجرا گفت وگویی 
با پدر امیرمحمد کاربخش یکی از کودکان غرق شده در 

گرجستان داشتیم. این مصاحبه تلخ را بخوانید.
  پسرم گفت می خواهند ما را مالزی ببرند

چند وقت پیش پســرم گفت از طرف مدرســه فوتبال 
می خواهند بچه ها را مالــزی ببرند. گفتم ما پول نداریم 
گفت پول نمی خواهند. با مربی او آقای محمدی صحبت 
کردم. آقای محمدی گفت که یک تور تفریحی و ورزشی 
است و فقط کافی است هزینه پاسپورت گرفتن را بدهید.  

 یك باره گفتند مالزی کنسل شد
روز بعد گفتند که مالزی کنسل شد و می بریم گرجستان. 
دلیلش را که پرســیدیم، گفتند دلار نوسان دارد و چون 
نتوانستیم بچه ها را مالزی ببریم، می خواهیم به گرجستان 
برویم. ما هم چون همه کارها را انجام داده بودیم، چیزی 
نگفتیم. بعد هم دوبــاره 140 تومان گرفتند و پدر یکی 
از بچه ها، بچه هایمان را بــه تهران برد. از آقای محمدی 
پرسیدم چند نفر همراه پسرم هستند. گفت 12 نفر به 2 
گروه 6 نفره تقســیم می شوند. بعد هم فهمیدم که آقای 
زینلی همراه آن ها به عنــوان مترجم می رود و ربطی به 
باشگاه نداشته. یعنی در واقع هیچ کس همراهشان نبوده.  

آخرین صحبتم با پسرم روز شنبه بود
شنبه صبح سرکار بودم که دیدم عکسی توی گروه آمد و 
دیدم بچه ها 11 نفر هستند و امیرمحمد نبود. پیام دادم 
به آقای زینلی که چرا امیرمحمد نیست؛ بعد رفتم توی 
صفحه شخصی او گفتم ما چشــم انتظار هستیم. گفت 
ســنگ زده به سگ همسایه و دوربین ها او را گرفته اند و 
امروز او را نیاوردیم. نیم ساعت دیگر هم با پسرم صحبت 
کردم گفت همه اذیت می کنند و فقط به من می گویند. 
این اتفاق ها همه بین ســاعت 10 تا 11 رخ داد. ساعت 
11:40 فیلم فرســتادند توی گروه که می خواهیم برویم 
شنا کنیم. بعد دیگر خبری نشد هر چی زنگ زدیم جوابی 
نشنیدم. تا شب ســاعت 11 که گوشی من زنگ خورد. 
آقایی به اســم آقای غفاریان گفت باید شما را ببینم. در 
خیابان وعده کردیم که همدیگر را ببینیم. آقای غفاریان 
روحانی بود و وقتی مرا دید دســتم را گرفت و برد کنار 
ماشین. گفت مثل شما بچه های ما هم گرجستان هستند. 
اتفاقی افتاده و 7، 8 نفر مصدوم شــدند. گفت به مادرش 

نگویید تا قضیه روشن شود. 
 سفیر ایران در گرجستان خبر مرگ را داد

گفتیــم خیلی خب. بعــد یکی از دوســتانم زنگ زد و 
صحبت کردیم. دوستم گفت فردا خبر می دهم. گفت من 

می خواهم بروم پیش حاج آقایی که دیشب دیدیم. گفت 
5 دقیقه ولی 2 ســاعت طول کشید تا آمد. یکی دیگر از 
دوستانم گفت که برو وزارت ورزش. خانواده های دیگر هم 
رفته بودند ولی آن ها گفتند به ما هیچ ربطی ندارد. گفتیم 
اصلا باشــگاهی به این اســم وجود دارد که آن ها گفتند 
بله ولی مجوز ســفر ندارد و گفتند بروید وزارت خارجه. 
وقتی بــه وزارت خارجه رفتیم و گفتیم پدر و مادر یکی 
از بچه هایی هستیم که گرجستان رفته اند گفتند داخل 
اتاق بروید و بنشــینید. بعد هم گفتند از سفیر ایران در 
گرجستان پیامی آمده و متاسفانه وقتی برای شنا بچه های 
شما را برده اند، 2 نفر از آن ها غرق شده اند و بعد هم دیگر 

چیزی نفهمیدیم. 
 ماجرای غرق شدن بچه ها

می گویند بچه ها گفتند که می خواهیم شنا کنیم. ماشین 
می گیرند بین راه یک گودال آب می بینند. بعد هم آقای 
زینلی بچه هــا را کنار آب می گذارد و خودش می رود که 
کارهــای مربوط به غذا را انجام دهــد. بعد از آن بچه ها 
شروع به بازی می کنند که توپ داخل آب می افتد. یکی 
از بچه ها می رود ولی می گوید آب کثیف اســت بعد پسر 
من و ورمزیار می روند توپ را بیاروند که زیر پایشان خالی 
می شــود و شروع می کنند به دست و پا زدن. بچه ها هم 
فکر می کردند شوخی می کنند )متین یکی از بچه ها طبق 
گفته هایی که به پدر امیرمحمد کاربخش داشــته به آب 
می رود ولی نمی توانــد کاری کند و بچه های دیگر آقای 
زینلی را خبر می کننــد( بعد که آقای زینلی می آید نفر 
سوم را می گیرد و همسرش شروع می کند به تنفس دادن 
به آن ها. خودش می رود توی آب ولی نمی تواند بچه ها را 
پیدا کند. بعد هم اورژانس می آید و اول بچه من و بعد هم 

ورمزیار را از آب بیرون می آورند. 
 3 نفر دستگیر شده اند

ولی اصلا هیچ توپی در این مدت در کار نبوده است. گفته 
بودند که کفش فوتبال برای بچه ها بخرید ولی اصلا هیچ 
توپی در کار نبوده است چه برسد به فوتبال. بیشتر از این 
موضوع شاکی هســتم که گفتند پسرم مشروب خورده. 
بچه 12 ساله مگر این چیزها را می داند و یا در خانواده ای 
بوده که این چیزها را یاد گرفته باشد. اگر مشروبی هم در 
کار بوده آقای محمدی به او داده. البته بعد گفتند که جو 
رسانه ای گرفته که این حرف ها را زده و بی خود کرده که 
این حرف هــا زده. در حال حاضر هم می گویند که آقای 
محمدی، زینلی و یکی دیگر از اعضای این تور تفریحی در 

گرجستان دستگیر شده اند.

سوریان: قطعا دیگر برای تیم ملی 
کشتی نخواهم گرفت

 حمید ســوریان، قهرمان اسبق کشتی جهان امیدوار 
اســت کاروان ایران نتایج خوبــی در جاکارتا بگیرد: 
»امیدوارم کاروان ایران بتواند نتایج خوبی کسب کند و 
به جز کشتی، وزنه برداری و به خصوص بهداد سلیمی، 
ســهراب مرادی و کیانوش رستمی بتوانند مدال طلا 
کســب کنند.« به گزارش میزان، سوریان گفت: »در 
مورد کشــتی هم انتظارات به عنوان رشته اول مثل 
همیشه بالاست و امیدوارم کشتی گیران ایران بتوانند 
انتظارات را برآورده کنند. هم در کشتی فرنگی و هم 
در آزاد نفرات خوبی در اختیــار داریم اما به هر حال 
سایر تیم ها هم مدال آوران خود را در ترکیب  تیم شان 
قرار دادند.« قهرمان اســبق کشتی فرنگی جهان در 
واکنش به این موضوع که آیا دلش برای کشتی گرفتن 
تنگ شــده یا خیر گفت: »پوست و گوشت و خون ما 
از کشتی است و این که بگویم دلم برای کشتی تنگ 
نمی شود دروغ است اما قطعا دیگر به عنوان کشتی گیر 
نمی توانم بــرای ایران به میدان بروم و مفید باشــم. 
امیدوارم کشــتی انتظارات به حق را برآورده کند و در 

مجموع کاروان ایران نتایج قابل قبولی کسب کند.«

خطر از بیخ گوش وزیر ورزش 
گذشت! 

در مراسم رونمایی از ســند ثبت جهانی چوگان 
ایران در یونســکو خطر از بیخ گوش ســلطانی فر 
گذاشت. این مراســم دیروز در مجموعه ورزشی 
چــوگان و ســوارکاری قصــر فیروزه بــا حضور 
مسئولان ورزش کشور و میراث فرهنگی برگزاری 
شــد. به گــزارش فــارس در این مراســم اتفاق 
غیرمترقبه ای بــرای وزیــر رخ داد. هنگامی که 
ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان بر روی جایگاه 
تعبیه شده برای میهمانان ویژه این مراسم حاضر 
شــد، پس از مدت کوتاهی ایــن جایگاه به دلیل 
عــدم تحمل فشــار افراد حاضر بــر روی آن فرو 
ریخت و برخی از میهمانان حاضر در مراســم بر 
روی زمیــن افتادند. این درحالی اســت که وزیر 
ورزش و جوانــان در کنار یکــی از جایگاه ها قرار 
گرفته بود و خطر از بیخ گوش وی گذشــت. پس 
از این اتفاق، مســئولان، جایگاه را ترک کردند و 
در کنار زمین صندلی هایی بــرای آن ها قرار داده 

شد تا از نزدیک شاهد برگزاری مراسم باشند. 

ماجرای تکان دهنده مرگ نوجوان های یزدی در گرجستان


